
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

1 

 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti a další doklady o kvalifikaci 

Název veřejné zakázky 
Výcviková a školící základna pro zdravotnickou záchrannou službu 
Královéhradeckého kraje Heliport LZS Hradec Králové – Figuríny 
pro nácvik vyprošťování a práce s pacientem III 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546 

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

 ve vztahu ke spotřební dani nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 dodavatel, který není zapsán v obchodním rejstříku uvede - že není v likvidaci ve smyslu 

§ 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země svého sídla. 

Dodavatel předkládá tento seznam významných dodávek k prokázání technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na dodávky, 

jejichž předmětem byla dodávka záchranářských cvičných figurín či zdravotnických 

simulátorů, přičemž hodnota každé ze zakázek bez daně z přidané hodnoty byla alespoň 90.000 Kč. 

  



Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

2 

 

Významná dodávka č. 1 

Objednatel [doplní dodavatel] 

Kontaktní údaje objednatele [doplní dodavatel] 

Datum ukončení 

V rozlišení na měsíce 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění 

Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu referenční 
zakázky 

[doplní dodavatel] 

Hodnota dodávky v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel [doplní dodavatel] 

Kontaktní údaje objednatele [doplní dodavatel] 

Datum ukončení 

V rozlišení na měsíce 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění 

Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu referenční 
zakázky 

[doplní dodavatel] 

Hodnota dodávky v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Významná dodávka č. 3 

Objednatel [doplní dodavatel] 

Kontaktní údaje objednatele [doplní dodavatel] 

Datum ukončení 

V rozlišení na měsíce 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění 

Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu referenční 
zakázky 

[doplní dodavatel] 

Hodnota dodávky v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení, funkce – doplní dodavatel] 


		2018-10-27T13:44:38+0200
	Mgr. Jan Baše




